
ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ ‘ <9 /. 2оЖода

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 25.10.2023 года №1485 «Об определении 
мест для организации ярмарок по продаже товаров (выполнения работ, 

оказания услуг) на них на территории муниципального образования 
город Донской»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года N131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации", Законом Тульской области от 5 июня 2007 года N 823-3TO "О 
регулировании отношений, связанных с организацией розничных рынков и 
ярмарок в Тульской области", постановлением Правительства Тульской 
области от 30.12.2022 года №902 «Об утверждении порядка организации 
ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них» на 
основании ст.8, 10, 41 Устава муниципального образования город Донской, 
администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город Донской от 25.10.2023 года №1485 «Об определении мест 
для организации ярмарок по продаже товаров (выполнения работ, оказания 

00031



услуг) на них на территории муниципального образования город Донской» 
следующее изменение:

приложение к постановлению администрации изложить в новой 
редакции (приложение).

2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и 
информационным технологиям администрации муниципального образования 
город Донской опубликовать настоящее постановление в газете 
«Муниципальные вести» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования город Донской в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской С.Г. Кулик



Приложение 
к постановлению 

администрации муниципального 
образования город Донской 

от //W 2024г. N.^

Приложение 
к постановлению 

администрации муниципального 
образования город Донской 

от 25.10.2023г. N1485

ПЕРЕЧЕНЬ
мест проведения ярмарок на территории 

муниципального образования город Донской

N 
п/п

Адрес места 
проведения 

ярмарки

Наименование 
собственника 

стационарного 
торгового 
объекта, 

земельного 
участка

Площадь 
места 

проведен
ИЯ 

ярмарки

Количество 
мест для 
продажи 
товаров 

(выполнения 
работ, 

оказания 
услуг)

Тип ярмарки

1 2 3 4 5 6

1 301760, Тульская 
обл., г.Донской, 

мкр. Центральный, 
ул.Терпигорева, 
район дома №14

ИП Надарая Т.Б. 400 30 Универсальная



2 301764, Тульская 
обл., г.Донской, 

мкр. Центральный, 
ул. Октябрьская, 

район дома №46а

Администрация 
муниципального 

образования 
город Донской

180 13 У ниверсальная

3 301764, Тульская 
обл., г.Донской, 

мкр.Центральный,у 
л. Октябрьская, 

район дома №91

Администрация 
муниципального 

образования 
город Донской

440 33 Универсальная

4 301790, Тульская 
обл., г.Донской, 

мкр.Северо- 
Задонск,ул.Ленина, 

район дома №19

Администрация 
муниципального 

образования 
город Донской

400 30 Универсальная


